

PULSE - BUCKET HAT

Randig, robust hinkhatt med förlängt brätte



När det börjar bli kallare behöver du inte packa ner dina älskade hinkhattar. Håll trenden vid liv med Pulse Bucket hat. Denna söta randiga hinkhatt är tillverkad av tjockt garn i ett tvåfärgat mönster som verkligen är slående. Tack vare det förlängda brättet kan du bära den vikt, rullad eller som den är. Oavsett hur du stylar den kommer du att sträcka dig efter den här hatten hela säsongen.

Mönstret till Pulse Bucket hat ingår i kollektionen Happy Place, som är framtagen för att passa till garnet Happy Place Apricity. Du hittar fler mönster från den här kollektionen och det matchande garnet på Hobbii's webbplats.

Mönster av Toni från TL Yarn Crafts
Instagram - [@TLYarnCrafts](https://www.instagram.com/TLYarnCrafts)
Tagga dina projekt med [#TLYCMakers](https://www.instagram.com/TLYCMakers)





MATERIAL

GARN: Hobbii Happy Place Apricity.
Garngrupp: Super bulky (Nr 6); 65% alpaca,
28% polyamid, 7% ull [50g = ca 120 m].

För denna modell användes 2 nystan av färg
08 (A) och 1 nystan av färg 23 (B), båda
storlekarna.

VIRKNÅL: Virknål 6 mm, eller virknål med
vilken du uppnår rätt virkfasthet.

TILLBEHÖR: Sax, stoppnål, maskmarkörer med
lås, tillbehör för ångblockning.

KÖP GARNET HÄR:

<https://shop.hobbii.se/pulse-bucket-hat>

MÅTT

STORLEK: 1 (2). Måtten gäller för arbetet efter
lätt ångblockning:

- Omkrets 50,75 (56) cm
- Kronans höjd 15,75 cm. Kronans höjd mäts
från kronans varv 1 till hattkroppens nedre
kant när den ligger platt.

VIRKFASTHET: 7,5 cm = 8 m x 8 varv i
fastmaskor

FÖRKORTNINGAR

lm = luftmaska
MR = magisk ring
RS = rätsida
fm = fastmaska
hpö = hoppa över
sm = smygmaska
m = maska(or)

MÖNSTER

INFO OCH TIPS

- Hattkronan kommer att rulla ihop sig lite när du virkar runt. Detta är normalt och vi kommer att åtgärda detta med blockning i slutet.
- Mönstret är skrivet för den minsta storleken, med justeringar för den större storleken inom parentes.
- Låt det garn som inte används löpa längs sidan av arbetet tills du får instruktioner om att klippa av garnet.

MÖNSTER - HATT

KRONA

VARV 1 (RS): Med färg A, 1 lm och 8 fm i en MR, slut till en ring, fortsatt att virka i spiral. (8 fm)

VARV 2: 2 fm i varje m varvet runt. (16 fm)

Från och med nu placeras en markör i första maskan på varje varv och flyttas uppåt allt eftersom du virkar fler varv.

VARV 3: (2 fm i samma m, 1 fm) varvet runt. (24 fm)

VARV 4: (2 fm, 2 fm i samma m) varvet runt. (32 fm)

VARV 5: (2 fm i samma m, 3 fm) varvet runt. (40 fm)

VARV 6: 2 fm, 2 fm i samma m, (4 fm, 2 fm i samma m) varvet runt till de 2 sista m, 2 fm. (48 fm)

VARV 7: (2 fm i samma m, 5 fm) varvet runt. (56 fm)

Endast för större storlek

VARV 8: 3 fm, 2 fm i samma m, (6 fm, 2 fm i samma m) varvet runt till de 3 sista m, 3 fm. (64 fm)

HATTKROPP

VARV 1 (RS): Fortsätt med A, 11 lm, fm i den 2:a lm från nålen och varje lm varvet ut till kronan, sm i m vid basen av lm-kedjan och i nästa fm på kronan, vänd. (10 fm)

VARV 2: Hpö 2 sm, fm i varje fm varvet runt, byt till färg B, vänd.

VARV 3: 1 lm, fm i varje fm varvet ut till kronan, sm i var och en av följande 2 m på kronan, vänd.

VARV 4: Hpö 2 sm, fm i varje fm varvet runt, byt till färg A, vänd.

Upprepa varv 3-4 runt hattkronan, byt färg vartannat varv. Avsluta inte någon av färgerna, utan låt dem löpa med under arbetets gång.

Avsluta båda färgerna efter det sista varvet och lämna en lång garnände för montering. Sy ihop första och sista varvet med garnänden och kaststyggn.

Fäst alla garnändar.

BRÄTTE

VARV 1 (RS): Fäst garn A med en sm i sömmen på hattkroppen, 1 lm, fm i varje varvslut runt, virka över de lösa trådarna, fäst med en sm i första fm på varvet. Fortsätt att virka i spiral. [56 (64) fm]

Härifrån placeras en markör i den första maskan på varje varv och flyttas uppåt på varje följande varv.

VARV 2: Fm i varje m varvet runt.

VARV 3: Sätt 6 maskmarkörer jämnt fördelade runt brättet, fm i varje m varvet runt, virka 2 fm i varje markerad m. Ta sedan bort markörerna. [62 (70) fm]

VARV 4-7: Upprepa varv 2-3 två gånger. [74 (82) fm]

VARV 8: Upprepa varv 2.

VARV 9: Lös sm i varje m varvet runt.

Avsluta arbetet. Fäst alla återstående garnändar. Sträck försiktigt ut arbetet till dess slutliga mått med hjälp av ångblockning. Om du ångblockar kronan, sätt en rund bit kartong eller annat fast material för att hålla kronan platt.



Mönster och bilder ©TLYarnCrafts. Får inte reproduceras, dupliceras, distribueras vidare eller säljas. Försäljning av produkter som tillverkats med detta mönster är tillåtet; vid försäljning online, ange TLYarnCrafts.